



کارگر زندانی آزاد باید گردد

حکومت اسلامی که با موج نارضایتی و اعتراضات کارگری روبرو می‌باشد، دامنه فشار بر کارگران پیشرو، از جمله کارگران زندانی را افزایش داده است.

رضا شهابی کارگر زندانی و عضو هیات مدیره "سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه" یکی از همین کارگران است که در اعتراض به نقض حقوق خود به عنوان یک کارگر و زندانی سیاسی از روز ۱۱ خرداد دست به اعتصاب غذا زده و هم اکنون نزدیک به ۴۰ روز از اعتصاب غذای او می‌گذرد.

بر اساس گزارشات منتشره، از جمله اطلاعیه "کمیته دفاع از رضا شهابی" وضعیت جسمی وی به‌ویژه در روزهای اخیر رو به وخامت گذاشته و در طی این مدت بیش از ۱۵ کیلو وزن کم کرده است. رضا شهابی که هم اکنون بیش از ۴ سال از زندانی شدن وی می‌گذرد، در طول سال‌های زندان و به دلیل شرایط حاکم بر آن، به بیماری‌های جسمی متعددی دچار شده و به‌خاطر همین صدمات از ناحیه گردن مورد عمل جراحی قرار گرفته است. اما زندانبانان‌اش به جای رسیدگی به خواست‌های او، و در حالی که رضا شهابی نیاز به استراحت و درمان بیرون از زندان دارد، از کنار اعتصاب غذای او بی‌تفاوت می‌گذرند.

بهنام ابراهیم‌زاده از دیگر کارگران زندانی‌ست که مدت‌ها از دیدار خانواده‌ی خود محروم بود و تنها به تازگی یک بار توانست همسر و پسر بیمارش را در زندان ملاقات کند. بعد از این ملاقات، نیروهای امنیتی و لباس شخصی، همسر و فرزند بهنام را به گروگان می‌گیرند و به خانه بهنام ابراهیم‌زاده یورش می‌برند. مزدوران حکومتی پس از تفتیش و تخریب لوازم خانه و آزار فرزند بیمار ۱۵ ساله بهنام، برخی وسایل را نیز با خود می‌برند.

شاهرخ زمانی دیگر کارگر زندانی‌ست که آخرین اعتصاب غذای او در تاریخ سوم اردیبهشت و پس از ۴۷ روز مقاومت جانانه پایان یافت. این کارگر زندانی نیز تنها جرم‌اش حمایت از حقوق کارگران است.

هنوز هیچ اطلاعی از سعید شیرزاد، کارگری که در تاریخ ۱۲ خرداد دستگیر شده، انتشار نیافته است. بی‌اطلاعی از وضعیت زندانی در زندان‌های جمهوری اسلامی همواره معنای‌اش فشار بیشتر بر زندانی و اعمال شکنجه‌های جسمی و روانی از سوی بازجویان بوده است.

همچنین محمد جراحی، محمد مولانایی، واحد سیده، یوسف آبخرابات، افشین ندیمی به همراه تعداد دیگری از کارگران هم اکنون در زندان‌های جمهوری اسلامی در حال طی کردن دوران محکومیت خود هستند.

تنها جرم تمامی این کارگران، دفاع از منافع طبقاتی خود، تلاش برای ایجاد تشکل‌های کارگری و مبارزه برای احقاق حقوقی‌ست که امروز به شکلی وحشیانه توسط سرمایه‌داران و دولت حامی آن‌ها مورد تهاجم قرار گرفته و زیر پای قدرت‌مداران له می‌گردد.

دستگیری، زندان و تشدید فشار بر کارگران پیشرو و فعالین جنبش کارگری، پاسخ رژیم به جنبش کارگری و نتیجه موج رو به تزايد اعتراضات و اعتصابات کارگری‌ست. رژیم جمهوری اسلامی به عنوان یک حکومت دیکتاتوری سرمایه‌داری، تنها هدف مقدس‌اش حفظ مناسبات حاکم و تداوم بخشیدن به استثمار طبقه کارگر است. رژیمی که مسبب اصلی فقر و سیاه‌روزی طبقه کارگر است و نه فقط به خواست‌های برحق کارگران ایران تن نمی‌دهد، بلکه با استفاده از ابزارهای گوناگون طبقه کارگر را همچنان در فقر و سیاه‌روزی نگاه داشته است. فریب، ریاکاری، اخراج، دستگیری، زندان و شکنجه‌های جسمی و روحی همه ابزارهایی هستند که رژیم ارتجاعی حاکم، متناسب با شرایط از آن‌ها برای مهار مبارزات کارگران و جنبش طبقه کارگر ایران استفاده می‌کند.

سازمان فدائیان (اقلیت) تمامی اقدامات سرکوبگرانه علیه کارگران زندانی را قویاً محکوم می‌کند. سازمان فدائیان (اقلیت) ضمن حمایت از مبارزات طبقه کارگرایران و خواست‌های کارگران زندانی، خواستار آزادی بی‌قیدوشرط و فوری تمامی کارگران و دیگر زندانیان سیاسی می‌باشد. ما خواستار رسیدگی فوری به وضعیت رضا شهابی بوده و حکومت اسلامی را عامل هر گونه اتفاقی می‌دانیم که برای کارگران زندانی از جمله رضا شهابی در طول زندان رخ دهد.

سازمان فدائیان (اقلیت) طبقه کارگر ایران و تمامی فعالین کارگری و کمونیست را به حمایت از کارگران زندانی و با شعار "کارگر زندانی آزاد باید گردد" فرا می‌خواند.

زنده باد اتحاد طبقاتی کارگران

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی – برقرار باد حکومت شورایی

زنده باد آزادی – زنده باد سوسیالیسم

سازمان فدائیان (اقلیت)

۱۹ تیر ۱۳۹۳

کار – نان – آزادی – حکومت شورایی